004/2025 - PROCESSO SELETIVO
SESC – DR/AC

RESULTADO DA 3ª ETAPA -  PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

O Serviço Social do Comércio - Departamento Regional no Estado do Acre torna público o resultado da Prova de
Conhecimentos Específicos, ocorrida no dia 08 de junho de 2025.

CPF ANÔNIMO CANDIDATO SITUAÇÃOORDEM

SHIRLEI DA SILVA PEREIRA HABILITADO037.***.***-071

NATALIANE DE SOUZA LIMA HABILITADO018.***.***-982

JOSE MARCELO HOLLANDA FERREIRA HABILITADO703.***.***-403

GEMESSON SOUZA CORREIA HABILITADO060.***.***-164

DAVID SOUZA DE ALMEIDA HABILITADO047.***.***-315

ANA ELLEN MARQUES FERREIRA HABILITADO071.***.***-376

ANTONIO GEISSON PEREIRA DA SILVA HABILITADO039.***.***-137

SANDRO DE LIMA SILVA HABILITADO038.***.***-748

Rio Branco-AC, 16 de junho de 2025.

Pág. 1 de 1http://send3.sescacre.com.br/site/pss